8 **אנתון סקו לערעדא הנא אנא לה סלק אנא השנה**
 impletum est adhuc non meum quia tempus hoc ad festum
 9 **הלין אמר ופש לה כנלילא:**
 velut sed in manifesto non ascendit ipse etiam tunc ad festum
 10 **כד דין סלקן אחוהו**
 in festo eum erant querebant autē Iudzi
 11 **דכטושיתא: יהודית דין בעקן הו לה בערעדא**
 propter eum multum & murmur ille ubi est erant & dicentes
 12 **ואמרין הו איכו הו: ורטנא סניאא מטלתא**
 & alij est quia bono q dicebāt enim erant in turba erat
 אית הוא בכנשא אית הו גיר דאמרין דטב הו ואחרנא
 homo verò non populum seducit sed non erant dicentes
 13 **לא דין אנש**
 Iudzorū metum propter de eo erat loquens apertè
 14 **גליאית ממלל הוא עלוהי מטל דחלתא דיהודיא:**
 in templum Iesus ascendit festi dies dimidiati esset autē eum
 15 **כד דין פלנו יומתא דערעדא סלק ישוע להיכלא**
 quomodo & dicebant Iudzi erant & admirantes erat & docens
 16 **ומלף הוא: ומתדרמין הו יהודיתא ואמרין איכנא**
 & dicit Iesus respondit didicerit nō eum literas iste novit
 17 **ידע הנא ספרתא כד לא ילף: עננא ישוע ואמר**
 qui vult is qui misit me eius sed mea est non doctrina mea
 18 **יולפני לא הוה דילי אלא דהו דשררני:**
 ego an sit Deo ex si doctrinā meā intelliget voluntatē eius facere
 19 **דנעבר צבינדרה כסתכל יולפני אן מן אלהא הו או אנא**
 mentis suæ voluntate qui ex is ego loquor incipit voluntate ex
 20 **מן צבות נפשי ממלל אנא:**
 q misit eum eius: qui gloriam autem is querit sui ipsius gloriam loquitur
 21 **ממלל שובחא לנפשה בעא הו דין דשובחא דמן דשררה**
 Moyses fuit nōnne est non in corde ei? sciniquitas est verax querit
 22 **בעא שריר הו ועולא בלכה לא אית:**
 legem custodit ex vobis homo & non legem vobis dans
 23 **יהב לכוני נמוסא ולמא אנש מנכוני נטר נמוסא:**

8 Vos ascendite ad diem festum hunc: ego enim non ascendam ad diem festum istum: quia meum tempus nondum impletum est.
 9 Hæc cum dixisset, ipse mansit in Calilæa.
 10 Ut autem ascenderunt fratres eius, tunc & ipse ascendit ad diem festum, non manifestè, sed quasi in occulto.
 11 Iudzi ergo querebant eum in die festo, & dicebant, ubi est ille?
 12 Et murmur multum erat in turba de eo. Quidā enim dicebant, Quia bonus est. Alii autem dicebant, Non, sed seducit turbas,
 13 Nemo tamen psalm loquebatur de illo, propter metum Iudzorū.
 14 Iam autem die festo mediante, ascendit Iesus in templum, & docebat.
 15 Et mirabantur Iudzi, dicentes, Quomodo hic literas scit, cum non didicerit?
 16 Respondit eis Iesus, & dixit, Mea doctrina non est mea, sed eius qui misit me.
 17 Si quis voluerit voluntatem eius facere, cognoscat de doctrina utrū ex Deo sit, an ego à meipso loquar.
 18 Qui à semetipso loquitur, gloriā propriam querit: qui autem querit gloriam eius qui misit eum, hic verax est, & iniustitia in illo non est.
 19 Nōnne Moyses dedit vobis legem, & nemo ex vobis facit legem?

8 **אנתון סקו לערעדא הנא אנא לה סלק אנא השנה**
 impletum est adhuc non meum quia tempus hoc ad festum
 9 **הלין אמר ופש לה כנלילא:**
 velut sed in manifesto non ascendit ipse etiam tunc ad festum
 10 **כד דין סלקן אחוהו**
 in festo eum erant querebant autē Iudzi
 11 **דכטושיתא: יהודית דין בעקן הו לה בערעדא**
 propter eum multum & murmur ille ubi est erant & dicentes
 12 **ואמרין הו איכו הו: ורטנא סניאא מטלתא**
 & alij est quia bono q dicebāt enim erant in turba erat
 אית הוא בכנשא אית הו גיר דאמרין דטב הו ואחרנא
 homo verò non populum seducit sed non erant dicentes
 13 **לא דין אנש**
 Iudzorū metum propter de eo erat loquens apertè
 14 **גליאית ממלל הוא עלוהי מטל דחלתא דיהודיא:**
 in templum Iesus ascendit festi dies dimidiati esset autē eum
 15 **כד דין פלנו יומתא דערעדא סלק ישוע להיכלא**
 quomodo & dicebant Iudzi erant & admirantes erat & docens
 16 **ומלף הוא: ומתדרמין הו יהודיתא ואמרין איכנא**
 & dicit Iesus respondit didicerit nō eum literas iste novit
 17 **ידע הנא ספרתא כד לא ילף: עננא ישוע ואמר**
 qui vult is qui misit me eius sed mea est non doctrina mea
 18 **יולפני לא הוה דילי אלא דהו דשררני:**
 ego an sit Deo ex si doctrinā meā intelliget voluntatē eius facere
 19 **דנעבר צבינדרה כסתכל יולפני אן מן אלהא הו או אנא**
 mentis suæ voluntate qui ex is ego loquor incipit voluntate ex
 20 **מן צבות נפשי ממלל אנא:**
 q misit eum eius: qui gloriam autem is querit sui ipsius gloriam loquitur
 21 **ממלל שובחא לנפשה בעא הו דין דשובחא דמן דשררה**
 Moyses fuit nōnne est non in corde ei? sciniquitas est verax querit
 22 **בעא שריר הו ועולא בלכה לא אית:**
 legem custodit ex vobis homo & non legem vobis dans
 23 **יהב לכוני נמוסא ולמא אנש מנכוני נטר נמוסא:**

20 Quid me queritis interficere? Respondit turba, & dixit, Demonium habes: quis te querit interficere?

21 Respondit Iesus, & dixit eis, Unum opus feci: & omnes miramini.

22 Propterea Moyses dedit vobis circumcisionem: non quia ex Moysse est, sed ex Patribus, & in sabbatho circumciditis hominem.

23 Si circumcisionem accipit homo in sabbatho, ut non solvatur lex Moysi, mihi indignamini, quia totum hominem sanum feci in sabbatho.

24 Nolite iudicare secundum faciem, sed iustum iudicium iudicate.

25 Dicebant ergo quidam ex Ierolymis, Nonne hic est quem querunt interficere?

26 Et ecce, palam loquitur, & nihil ei dicunt. Nunquid verè cognoverunt principes quia hic est Christus?

27 Sed hunc scimus vnde sit: Christus autè cum venerit, nemo scit vnde sit.

28 Clamabat ergo Iesus in templo docens, & dicens, Et me scitis, & vnde sim scitis: & à me ipso non veni, sed est verus qui misit me, quem vos nescitis.